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Gerdin Max, 20 mg tabletki dojelitowe, 14 szt.
 

Cena: 11,09 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent S-Lab

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Pantoprazol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Gerdin Max, 20 mg tabletki dojelitowe, 14 szt.

Gerdin Max jest selektywnym ''inhibitorem pompy protonowej", lekiem, który zmniejsza wydzielanie kwasu solnego w żołądku.

Skład Gerdin Max, 20 mg tabletki dojelitowe, 14 szt.

Substancją czynną leku jest pantoprazol.
Każda tabletka zawiera 20 mg pantoprazolu (w postaci pantoprazolu sodowego półtorawodnego).

Pozostałe składniki to: mannitol, krospowidon (typ B), węglan sodu, bezwodny, hydroksypropyloceluloza (niskiej lepkości), wapnia
stearynian.

Składniki otoczki: hypromeioza (3cP), żelaza tlenek żółty (E172), kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1) dyspersja 30%,
trietylu cytrynian.

Działanie Gerdin Max, 20 mg tabletki dojelitowe, 14 szt.

Refluks polega na cofaniu się kwasu z żołądka do przełyku. Może to do prowadzić do wystąpienia stanu zapalnego przełyku i
wywoływać ból. Refluksowi może też towarzyszyć bolesne pieczenie w klatce piersiowej (zgaga) oraz kwaśny smak w ustach (kwaśne
odbijanie). Gerdin Max to lek wydawany bez recepty, który pomaga usuwać dolegliwości związane z chorobą refluksową już po
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pierwszym dniu stosowania. Nie jest to jednak lek przeznaczony do natychmiastowego usuwania objawów. Gerdin Max to lek, który
dzięki zawartości substancji czynnej - pantoprazolu, hamuje wydzielanie kwasu solnego w soku żołądkowym. Pantoprazol jest
pochodną benzimidazolu, leku z grupy inhibitorów pompy protonowej. Substancja ta blokuje enzym - pompę protonową (ATP-azę
K+/H+) w komórkach okładzinowych błony śluzowej żołądka, przez co hamuje wydzielanie kwasu solnego przez te komórki. W ten
sposób redukuje kwasowość (zwiększa się pH) soku żołądkowego. Po podaniu doustnym pantoprazol wchłania się szybko, a jego
stężenie maksymalne we krwi uzyskiwane jest po około 2–2,5 godziny po podaniu.

Wskazania Gerdin Max, 20 mg tabletki dojelitowe, 14 szt.

Gerdin Max stosuje się w krótkotrwałym leczeniu objawów choroby refluksowej przełyku (takich jak np. zgaga, kwaśne odbijanie) u
dorosłych.

Refluks polega na cofaniu się kwasu z żołądka do przełyku, co może prowadzić do wystąpienia stanu zapalnego przełyku i wywoływać
ból. Mogą pojawić się też takie ołyawy, jak: bolesne pieczenie w klatce piersiowej sięgające aż do gardtotzgaga), kwaśny smak w ustach
(kwaśne odbijanie).

Gerdin Max może usunąć dolegliwości związane z chorobą reflnksową (takie jak np. zgaga, kwaśne odbijanie) już po pierwszym dniu
stosowania, nie jest jednak lekiemprzeznaczonym do natychmiastowego usuwania objawów.

Dawkowanie Gerdin Max, 20 mg tabletki dojelitowe, 14 szt.

Ten lek należy zawsze przyjmować zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub
farmaceuty.

Zalecana dawka to 1 tabletka na dobę. Nie należy stosować dawki dobowej większej niż 20 mg.

Lek należy przyjmować przynajmniej przez 2-3 kolejne dni. Należy za kończyć stosowanie leku Gerdin Max po całkowitym ustąpieniu
objawów. Możliwe jest złagodzenie objawów refluksu i zgagi już po jednym dniu stosowania leku Gerdin Max, lecz należy pamiętać, że
lek ten nie jest przeznaczony do natychmiastowego usuwania objawów.

Należy skonsultować się z lekarzem, jeżeli po stosowaniu tego leku przez pełne 2 tygodnie objawy nie ustąpią.

Nie należy przyjmować leku Gerdin Max przez dłużej niż 4 tygodnie bez konsultacji z lekarzem.

Przeciwwskazania Gerdin Max, 20 mg tabletki dojelitowe, 14 szt.

Nie stosować leku Gerdin Max

Jeśli u pacjenta stwierdzono uczulenie (nadwrażliwość) na pantoprazol lub którykolwiek z pozostałych składników leku Gerdin Max.
Jeśli u pacjenta stwierdzono uczulenie na leki zawierające inne inhibitory pompy protonowej.

Informacje dodatkowe Gerdin Max, 20 mg tabletki dojelitowe, 14 szt.

Lek należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chonić od światła i wilgoci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.
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Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Lek przyjmować 1 godzinę przed posiłkiem, nie rozgryzając ani nie dzieląc tabletki. Połykać w całości popijając wodą.

Ciąża i karmienie piersią
W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skontaktować się z lekarzem.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Leku Gerdin Max nie należy stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat ze względu na brak danych dotyczących
bezpieczeństwa stosowania tego leku w tej grupie wiekowej.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Nie należy prowadzić pojazdów mechanicznych ani obsługiwać urządzeń mechanicznych, jeżeli u pacjenta wystąpią działania
niepożądane, takie jak zawroty głowy lub zaburzenia widzenia.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 26-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
http://www.tcpdf.org
https://www.aptusshop.pl/

